[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Подгорное
28.11.2013

      № 799
	О внесение изменений в постановление Администрации Чаинского района от 25.09.2013 № 635 «Об утверждении Порядка распределения  между муниципальными образовательными организациями Чаинского района иных межбюджетных трансфертов на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных образовательных организациях, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных образовательных организациях, бесплатным двухразовым питанием»

В целях приведения в соответствие, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3, Порядка распределения  между муниципальными образовательными организациями Чаинского района иных межбюджетных трансфертов на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных образовательных организациях, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных образовательных организациях, бесплатным двухразовым питанием, изложив формулу в следующей редакции:
«Vi = P1i*d1i*S1 + P2i*(d2i*S2 + О2),»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Чаинского района С.Г. Степанову.
Глава Чаинского района

В.Н. Столяров